

# Sextus Next ApS

Svanevænget 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 05 58 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5-16

  
Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sextus Next ApS Svanevænget 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 05 58 35
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Next ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Viborggade ApS, København Købmagergade 39 ApS, København Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er erhvervelse og direkte eller indirekte besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.491.921 kr. mod -522.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.496.921	-517.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.491.921</b>	<b>-522.547</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>43.491.921</b>	<b>-522.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.496.921	-517.547
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.491.921</b>	<b>-522.547</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>69.408.624</u>	<u>23.947.096</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.408.624</u>	<u>23.947.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.408.624</u></b>	<b><u>23.947.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.408.624</u></b>	<b><u>23.947.096</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.827.222	22.330.301
4 Overført resultat	-10.580	-10.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>65.896.642</b>	<b>22.400.301</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.365.444	1.486.795
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.365.444</b>	<b>1.486.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.538	0
Anden gæld	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.538	60.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>146.538</b>	<b>60.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.408.624</b>	<b>23.947.096</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	130.000	80.000
Tilgang i årets løb	81.538	50.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>211.538</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	22.330.301	22.843.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.496.921	-517.547
Overkurs ved emission	4.420	4.420
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>65.831.642</b>	<b>22.330.301</b>
Overført til hensatte forpligtelser	3.365.444	1.486.795
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.365.444</b>	<b>1.486.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>69.408.624</b>	<b>23.947.096</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Viborggade ApS	København	100 %
Købmagergade 39 ApS	København	100 %
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS	København	50,1 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	22.330.301	22.843.428
Resultatandel	43.496.921	-517.547
Overkurs ved emission	0	4.420
	<b>65.827.222</b>	<b>22.330.301</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-10.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000	-5.000
Regulering 1	<u>4.420</u>	<u>0</u>
	<u><b>-10.580</b></u>	<u><b>-10.000</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.